3
34
3
II 2Gc IICT5   II 2Dc  T100°C
II 3 GD c nA II T5 -10°C ≤ Ta ≤ 45°C
1
G 6 6
3

D = externe
        Steuerhilfsluft
TYPENSCHLÜSSEL
M.g. = Mittelstellung geschlossen     M.o. = Mittelstellung off en    M.D. = Mittelstellung unter Druck
Magnetventile werden ohne Spulen und Steckverbinder geliefert
4 = elektrisch verstärkt DC
5 = elektrisch verstärkt DC/AC
6 = elektrisch verstärkt DC
 (Pilotventil 10 mm Serie B)
Pneumatischer Impuls
Einseitiger Impuls
Beidseitiger Impuls
ATEX Version auf Anfrage
Variante ATEX
X = Atex Optional
für Typ und Ausführungen,
Katalog Atex befragen
2 = 5/2
3 = 5/3 M.g.
4 = 5/3 M.o.
5 = 5/3 M.D.
UNIVER GROUP
35
3